
Kraków, 03.06.2025 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA III 

  

 

dot. sprawy:  48/ZP/2025 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na dostawę Monitoringu temperatury i 

wilgotności - dostawa sprzętu medycznego III, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie 

przedstawiam poniżej : 

 

Pytanie nr 1. Czy zamawiający dopuści "Eksport danych do formatu PDF lub CSV"? 
Odpowiedź : tak  
 
Pytanie nr 2. Czy związku z odpowiedzią: 
„Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga od systemu funkcjonalności połączenia z urządzeniami poprzez 
aplikację na smartphone i odczytu parametrów z każdego urządzenia bezpośrednio na smartphonie nawet 
w sytuacji braku połączenia systemu z Internetem.” 
na pytanie nr 4 z dnia 28.05.2025 
„4 Prosimy o informacje czy Zamawiający nie wymaga dodatkowej funkcjonalności od systemu w postaci 
możliwości połączenia z urządzeniami poprzez aplikację na smartphone. Połączenie np. poprzez Bluetooth 
celem możliwości odczyty parametrów z każdego urządzenia bezpośrednio na smartphonie nawet w sytuacji 
braku połączenia systemu z Internetem. Funkcjonalność taka zapewnia dodatkowy poziom bezpieczeństwa 
oraz daje możliwość sprawdzenia działania systemu lokalnie nawet w przypadku awarii związanej np. z 
siecią czy Internetem.” 
 
Czy Zamawiający dopuści czujniki posiadające pamięć z komunikacją radiową, ale bez funkcji lokalnego 
odczytu? Lokalny odczyt możliwy jest tylko w miejscu instalacji czujników. W przypadku braku połączenia 
z siecią, czujnik nie wysyła powiadomień. System monitoringu oparty na oferowanych czujkach nie będzie 
wymagał rozbudowy infrastruktury apteki (sieci gniazd Ethernet i zasilania do bramek) ze względu na 
dopuszczalne duże odległości czujników radiowych od bramek. Czujniki radiowe maja zasięg około 400 
metrów w otwartej przestrzeni i komunikację do 12 przegród (w zależności od rodzaju materiałów z jakiego 
wykonane są przegrody i jakie są ich grubości). 
Odpowiedź : nie 
 
 
 

 

 

 

Z poważaniem,  
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